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WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
Zakup 1 mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózku inwalidzkim 
dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater 

w Kluczborku

Informuję,  że  do  Zamawiającego  wpłynęło  pismo  zawierające  prośbę  o  wyjaśnienie 
Specyfikacji  warunków  zamówienia  opracowanej  dla  potrzeb  prowadzenia  postępowania 
o udzielenie  zamówienia  publicznego  pod  nazwą  j.w.  W związku  z  powyższym  Zamawiający 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 14.11.2023 r.:

Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje lakier czerwony zwykły?

Odpowiedź: TAK zaakceptuje

Pytanie 2. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 
potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji i przeglądów

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg do 30000 km.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści radio bez AUX? Na dzień dzisiejszy w nowych samochodach 
producent nie przewiduje takiego gniazda ze względu na nowsze technologie

Odpowiedź: TAK dopuści.

Pytanie 4. Co Zamawiający rozumie przez zapis przy radiu „iPod”?

Odpowiedź: W związku z dopuszczeniem radia bez AUX Zamawiający dopuści również radio bez 
wsparcia dla „iPod”.

Pytanie 5. Czy Zamawiający usunie zapis w umowie w paragrafie 4 ust 5 co do wymogu 
dostarczenia świadectwa dopuszczenia, które nie jest wymagane do przewozu osób 
niepełnosprawnych

Odpowiedź:  NIE. Jako świadectwo dopuszczenia Zamawiający rozumie dokument niezbędny do 
wykonania  pierwszej  rejestracji  pojazdu  –  wyciąg  ze  świadectwa  homologacji  dla 
skompletowanych pojazdów. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający zmniejszy kary za zwłokę w wydaniu przedmiotu umowy i karę za 
zwłokę w usunięciu wad z 0,4% na 0,1% wynagrodzenia brutto? Kara w wysokości 0,4% jest 
bardzo wysoka 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia kar.


